
23/04/2021 SEI/IFPR - 1187658 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1246140&infra_siste… 1/2

  

EDITAL N°40, DE 23 DE ABRIL DE 2021

O Diretor Geral do IFPR /Campus Palmas, em conformidade com o Regimento Interno Comum aos Campi do IFPR,
aprovado por meio da Resolução Nº 08/2014, torna pública a homologação do resultado final do Processo de
Escolha dos Representantes ao Colégio de Dirigentes - CODIC do IFPR campus Palmas biênio 2021-2023, de acordo
com as disposições do Edital 20/2021 e Edital 30/2021 - campus Palmas. 
 
 

COORDENADORES DE CURSO
 

1o. Titular SUZETE DE SOUZA REITER
1o. Suplente LAÉRCIO PEIXOTO DO AMARAL NETO
2o. Titular CARMEM WALDOW
3o. Titular FLÁVIO FUHR
4o. Titular LUCAS COLFERAI

 
 

DISCENTES ENSINO SUPERIOR
 

1o. Titular STEFANI PACHECO SKONDOWSKI
1o. Suplente KELVIN DOS SANTOS

 
 

DISCENTES DO ENSINO MÉDIO
 

1o. Titular LAVINIA MARHIA CAMARGO TIBOLA
 
 

DOCENTES
 

1o. Titular MARIANA DA SILVA AZEVEDO
1o. Suplente ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA
2o. Titular ALAN ANDREI STEIMBACH
2o. Suplente RENATO SALLA BRAGHIN

 
 

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
 

1o. Titular ADENOR VICENTE WENDING
1o. Suplente DIEGO SPADER
2o. Titular CLEDES TEREZINHA DE OLIVEIRA
2o. Suplente ELOISA ELENA BOCCA

 

Boletim de Serviço Eletrônico em 23/04/2021 



23/04/2021 SEI/IFPR - 1187658 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1246140&infra_siste… 2/2

 

Curi�ba, 23 de abril de 2021.

 

 

 

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 23/04/2021,
às 13:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1187658 e
o código CRC 1BFAA23B.

 

Referência: Processo nº 23411.003225/2021-14 SEI nº 1187658

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS 
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curi�ba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

